

Årsredovisning för

AVA & Co AB

559111-4037

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-07-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Valdemaras Povilaitis
Styrelseledamot

2024-07-31

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för AVA & Co AB, 559111-4037, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm, förmedlar entreprenadtjänster inom byggbranschen mot provision till andra byggbolag att utföra, samt förmedlar bygg- och renoveringstjänster.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen ökade med 104% jämfört med föregående år, resultatet blev dock negativt på grund av att en stor kund gick i konkurs, vilket påverkade intäkterna negativt. Företagets egna kapital är förbrukat, och detta kan påverka den finansiella stabiliteten och framtida verksamhet.

Flerårsöversikt

	2023	2022	Belopp i Tkr 2021
Nettoomsättning	34 578	16 946	22 390
Resultat efter finansiella poster	-2 373	353	595
Soliditet %	-32,5	25,9	39,5

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	751 493	280 186
Balanseras i ny räkning		280 186	-280 186
Årets resultat			-2 373 127
Belopp vid årets utgång	50 000	1 031 679	-2 373 127

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 031 679
Årets resultat	-2 373 127
Summa	-1 341 448
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-1 341 448
Summa	-1 341 448

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		34 577 718	16 946 282
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		34 577 718	16 946 282
Rörelsekostnader			
Material och underentreprenörer		-33 114 956	-16 259 024
Övriga externa kostnader		-3 837 496	-334 428
Övriga rörelsekostnader		0	-17
Summa rörelsekostnader		-36 952 452	-16 593 469
Rörelseresultat		-2 374 734	352 813
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 607	51
Summa finansiella poster		1 607	51
Resultat efter finansiella poster		-2 373 127	352 864
Resultat före skatt		-2 373 127	352 864
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-72 678
Årets resultat		-2 373 127	280 186

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		3 688 944	3 879 380
Övriga fordringar		187 057	105 151
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		56 952	53 931
Summa kortfristiga fordringar		3 932 953	4 038 462
Kassa och bank			
Kassa och bank		44 428	133 122
Summa kassa och bank		44 428	133 122
Summa omsättningstillgångar		3 977 381	4 171 584
SUMMA TILLGÅNGAR		3 977 381	4 171 584

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 031 679	751 493
Årets resultat		-2 373 127	280 186
Summa fritt eget kapital		-1 341 448	1 031 679
Summa eget kapital		-1 291 448	1 081 679
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		4 243 829	2 466 755
Övriga skulder		1 000 000	400 000
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		25 000	223 150
Summa kortfristiga skulder		5 268 829	3 089 905
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 977 381	4 171 584

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Underskrifter

Stockholm

Valdemaras Povilaitis 2024-07-31
Valdemaras Povilaitis Datum
Styrelseordförande

Andrius Sadauskas 2024-07-31
Andrius Sadauskas Datum
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-07-31

Dillon Aktiebolag

Emma Kristina Kantoft
Emma Kristina Kantoft
Auktoriserad revisor
